
Comune di Rive d'Arcano
Provincia di Udine

Reg. delibere n. 14 del 25-05-2020
COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

COMUNALE

OGGETTO: Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 06.05.2020 avente ad
oggetto:"Variazione al Bilancio di previsione 2020-2022 n. 1."

L’anno  duemilaventi, addì  venticinque del mese di maggio alle ore 20:00 nella sala delle

adunanze consiliari, premesse le formalità di legge, si è riunito in seduta Pubblica di Prima

convocazione il CONSIGLIO COMUNALE:

Presente Assente

Contardo Gabriele Presente

Campana Donatella Presente

Zilli Mattia Presente

Nicli Nicola Presente

Nicli Michela Presente

Mestroni Corinna Presente

Pugnale Nicola Presente

Bertoli Gino Presente

Toppazzini Deni Presente

D'Angelo Cristina Presente

Fabbro Serena Presente

Treppo Samuele Assente

Lizzi Giulia Presente



Assiste all’adunanza il segretario Vazzaz Alfredo. Constatato legale il numero degli

intervenuti, Contardo Gabriele, SINDACO, assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed

invita il Consiglio a discutere sull’oggetto sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 25-05-2020

OGGETTO: Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 06.05.2020 avente ad
oggetto:"Variazione al Bilancio di previsione 2020-2022 n. 1."

PARERE REGOLARITA’ TECNICA

Vista la proposta di deliberazione in oggetto, il sottoscritto Responsabile del servizio

interessato esprime parere tecnico Favorevole ai sensi e per gli effetti del comma 1 dell’art.

49 Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni.

lì, 19-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Vazzaz Alfredo

La presente seduta consiliare si svolge in modalità telematica, ovvero in audio-video
conferenza, in conformità al Decreto del Sindaco di data 27.03.2020 n. prot. 1859 e del
Regolamento approvato dal Consiglio Comunale in data 30.04.2020 con atto n. 6.

Il presente provvedimento viene adottato ai sensi dell'art. 11 V° comma della L.R.
R.A.F.V.G. n. 3 del 12.03.2020 e dell'art. 73 del D.L. n. 18 del 17.03.2020 in video
conferenza presso la sala consiliare ove presenziano - nel rispetto delle disposizioni di
sicurezza in materia di distanza interpersonale - il Sindaco, il Segretario comunale ed i
Consiglieri comunali sigg.: Campana Donatella, Pugnale Nicola, Fabbro Serena; sono
collegati in videoconferenza i Consiglieri comunali sigg.: Zilli Mattia, Nicli Nicola, Nicli
Michela, Mestroni Corinna, Bertoli Gino, Toppazzini Deni, D’Angelo Cristina, Lizzi Giulia.

                                                  IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura della deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 06.05.2020 avente
ad oggetto:"Variazione al Bilancio di previsione 2020-2022 n. 1”;

CONSTATATI gli estremi dell'urgenza;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 ed in particolare l'art. 175,
comma 5;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49
del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

UDITI i seguenti interventi:

Illustrano la proposta il Sindaco e il Vicesindaco.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Fatto seguito di brevi interventi, fra cui il consigliere comunale sig.ra Cristina D’Angelo che
preannuncia il voto favorevole del gruppo di minoranza.

Per una puntuale ricognizione della discussione si fa rimando alla videoregistrazione agli atti.

Esauriti gli interventi di cui sopra, non avendo chiesto altri la parola il Sindaco pone ai voti
l’argomento in esame per appello nominale che dà il seguente esito:
n. 12 voti favorevoli – contrari n. // – astenuti n. //

                                                              D E L I B E R A

- Di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale sopra indicata, considerandola come
atto proprio ad ogni conseguente effetto di legge.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



OGGETTO: Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 06.05.2020 avente ad
oggetto:"Variazione al Bilancio di previsione 2020-2022 n. 1."

Letto e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to Contardo Gabriele

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Vazzaz Alfredo

***************************************************************************

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

Copia della presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio il giorno 27-05-2020 e vi
rimarrà per la durata di giorni 15 consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Bernardini Rina

***************************************************************************

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio on line di questo Comune
dal 27-05-2020 al 11-06-2020 ed è DIVENUTA ESECUTIVA in data 11-06-2020 (  art. 17
della L.R. n.17 del 24.05.2004).

IL RESPONSABILE DELL’ESECUTIVITA’
F.to Bernardini Rina

         ***********************************************************************************
Copia conforme all’originale esistente presso questi uffici.

                                                                                                      IL RESPONSABILE

Rive d’Arcano,

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)


